Domingo (11:00-19:00)

Escenario Principal

Concurso de Cosplay Junior

Concierto MION, Runo y Juna

Concierto Rico Sasaki

Japan Weekend Idol Festival

Q&A MION, Runoy Juna

Entrega de premios Idol Festival

Escenario de Conferencias

CHARLA: SUPER HEROES EN LAS HISTORIAS
Por LiteraturELX

Conferencia Odaiba Ediciones

"El anime de Hayaio Miyazaki como cultura nacional y transnacional" por Marcos

Centeno Martin (Universitat de Valéncia).

Exploramos los Paques Tematicos de Japén y Quiz con PREMIOS.

por Wakea TravelCat

Charla Antologia Retelling David Coloma y Maria Leiva

Embajadas TenshZly KeishZ. Una ventana al pasado en comun entre Espaiay Japon

por Instituto Kojachi

Descubrimos el viaje ideal a Japén y Quiz con PREMIOS.

por Wakea TravelCat

CHARLA TERROR: KRESS WATSON

Escenario Multiverso

"Taller creativo: la mascara de Dafne" por Estela Macia

12:00-13:30

13:30 - 14:00

14:30-15:30

15:30-17:30

18:00-18:30

18:30-19:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:30

15:30- 16:00

16:00-17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 18:30

12:00 - 13:00
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Adivina el Personaje

Por Club del Anime UPV
Concierto de Tsuki
Concurso de Karaoke

Adivina el Opening
Por Club del Anime UPV

Concierto de Atsue

Zona KPopVerse
PROYECCION DE MV's HITS
RANDOM DANCE
KAHOOT ADIVINA EL MV KPOP
PASAPALABRA KPOP EDITION
RANDOM DANCE
PASARELA HANBOK
TRIVIAL SKZ SPAIN

EXHIBICIONES DANCE

Zona +18
Performance Shibari
Performance Shibari
Taller de iniciacion al Shibari

Performance Shibari

13:00 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30-16:30

17:00 - 18:00

18:00- 18:30

11:00-12:00

12:00 - 13:00

13:30-14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

11:30-12:30

13:30-14:30

16:00-17:00

17:30-18:30
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